



प्रधान कार्यालय: केंद्रीकृत खरीद और भागीदारी प्रभाग
5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

14.10.2025

निविदा सूचना

पंजाब नैशनल बैंक, बैंक के ई-टेंडरिंग पोर्टल पर ओपन टेंडर के माध्यम से चैंपियन और उभरते क्षेत्रों का व्यापक विश्लेषण करने के लिए डोमेन विशेषज्ञ/सलाहकार के पैनल में शामिल होने के अनुरोध के लिए पात्र बोलीदाताओं से ऑनलाइन बोलियां आमंत्रित करता है। (निविदा क्रमांक-3364)

इच्छुक बोलीदाता विस्तृत आरएफपी दस्तावेज़ डाउनलोड करने के लिए हमारी ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट <https://etender.pnb.bank.in> या <https://www.pnb.bank.in> पर जा सकते हैं। हमारे ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम के माध्यम से डिजिटल प्रमाणपत्र (हस्ताक्षर और एन्क्रिप्शन दोनों) का उपयोग करके बोलियां ऑनलाइन जमा की जानी आवश्यक हैं। व्यापक विश्लेषण करने के लिए डोमेन विशेषज्ञ/सलाहकार के पैनल में शामिल होने के अनुरोध के लिए ऑनलाइन बोली तैयार करने और हैश जमा करने की अंतिम तिथि और समय - बैंक के ई-टेंडरिंग पोर्टल पर ओपन टेंडर के माध्यम से चैंपियन और उभरते क्षेत्र 04/11/2025 16:00 बजे तक है और ऑनलाइन बोली पुनः एन्क्रिप्शन 06/11/2025 14:00 बजे तक है।

उक्त आरएफपी से संबंधित सभी भविष्य के संचार हमारी वेबसाइट <https://etender.pnb.bank.in> और <https://www.pnb.bank.in> पर अपलोड किए जाएंगे।

मुख्य प्रबंधक

Head Office: Centralized Procurement and Partnership Division
5, Sansad Marg, New Delhi- 110001

14.10.2025

Tender Notice

Punjab National Bank invites online bids from eligible bidders for **Request For Empanelment of domain expert/consultant for conducting a comprehensive analysis - Champion and Emerging Sectors through Open Tender on Bank's e-tendering portal. (Tender No.-3364)**

Interested bidders may visit our e-Procurement website <https://etender.pnb.bank.in> or <https://www.pnb.bank.in> for downloading the detailed RFP document. The Bids are required to be submitted online using digital certificates (both signing & encryption) through our e-Procurement system. Last date and time for online bid preparation and hash submission for **Request For Empanelment of domain expert/consultant for conducting a comprehensive analysis - Champion and Emerging Sectors through Open Tender on Bank's e-tendering portal** is 04/11/2025 up to 16:00hrs and online Bid Re-Encryption is 06/11/2025 up to 14:00hrs.

All future communications related to said RFPs will be uploaded on our websites <https://etender.pnb.bank.in> and <https://www.pnb.bank.in>

Chief Manager